



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 685 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEKTRO-KONTAKTEN AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Langseth Services AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	167 679 582	166 476 721
Annen driftsinntekt		1 435 519	730 433
Sum inntekter	2, 3	169 115 102	167 207 154
Kostnader			
Varekostnad		57 658 749	72 584 704
Lønnskostnad	4	80 822 166	72 099 287
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 515 106	2 838 739
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	16 096 138	13 228 286
Sum kostnader	3	157 092 160	160 751 017
Driftsresultat		12 022 942	6 456 137
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 089	210
Annen finansinntekt	7	22 350	
Sum finansinntekter		42 439	210
Annen rentekostnad		1 583 454	1 427 099
Annen finanskostnad	7	201	178
Sum finanskostnader		1 583 655	1 427 277
Netto finans		-1 541 216	-1 427 067
Resultat før skattekostnad		10 481 726	5 029 070
Skattekostnad på resultat	8	2 356 703	1 138 514
Årsresultat		8 125 023	3 890 556
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 125 023	3 890 556
Totalresultat		8 125 023	3 890 556



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Konsernbidrag		-1 312 685	
Avsatt til annen egenkapital		3 437 708	3 890 556
Sum overføringer og disponeringer	9	8 125 023	3 890 556



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		3 602
Goodwill			
Sum immaterielle eiendeler			3 602
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 249 944	1 764 309
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		5 096 937	8 582 022
Sum varige driftsmidler	5, 6	6 346 881	10 346 331
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		12 958 125	11 058 125
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 001	2 000 001
Andre langsiktige fordringer	6, 10		
Sum finansielle anleggsmidler		14 958 126	13 058 126
Sum anleggsmidler		21 305 007	23 408 059
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	120 000	120 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6	55 205 080	50 026 127
Andre kortsiktige fordringer		990 445	290 408
Konsernfordringer		1 687 901	4 972
Sum fordringer	6, 10	57 883 426	50 321 507
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		255 852	
Sum investeringer		255 852	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 043 526	4 126 802



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 043 526	4 126 802
Sum omløpsmidler		61 302 804	54 568 309
SUM EIENDELER		82 607 811	77 976 368
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Overkurs		9 742 207	9 742 207
Sum innskutt egenkapital		9 842 207	9 842 207
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 009 726	7 572 018
Sum opptjent egenkapital		11 009 726	7 572 018
Sum egenkapital	9	20 851 933	17 414 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	10 573 295	7 849 950
Sum avsetninger for forpliktelser		10 573 295	7 849 950
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 395 496	19 900 184
Øvrig langsiktig gjeld		255 852	
Sum annen langsiktig gjeld		11 651 348	19 900 184
Sum langsiktig gjeld		22 224 643	27 750 134
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 604 983	5 002 607
Leverandørgjeld		9 177 258	11 514 380
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		12 449 417	10 476 454
Utbytte	9		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	1	11 299 577	5 818 569
Sum kortsiktig gjeld		39 531 235	32 812 010
Sum gjeld	6, 10	61 755 878	60 562 143
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 607 811	77 976 368



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 592589

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 685 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEKTRO-KONTAKTEN AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Langseth Services AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



Organisasjonsnr: 923 685 464
ELEKTRO-KONTAKTEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	167 679 582	166 476 721
Annen driftsinntekt		1 435 519	730 433
Sum inntekter	2, 3	169 115 102	167 207 154
Kostnader			
Varekostnad		57 658 749	72 584 704
Lønnskostnad	4	80 822 166	72 099 287
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 515 106	2 838 739
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	16 096 138	13 228 286
Sum kostnader	3	157 092 160	160 751 017
Driftsresultat		12 022 942	6 456 137
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 089	210
Annen finansinntekt	7	22 350	
Sum finansinntekter		42 439	210
Annen rentekostnad		1 583 454	1 427 099
Annen finanskostnad	7	201	178
Sum finanskostnader		1 583 655	1 427 277
Netto finans		-1 541 216	-1 427 067
Resultat før skattekostnad		10 481 726	5 029 070
Skattekostnad på resultat	8	2 356 703	1 138 514
Årsresultat		8 125 023	3 890 556
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 125 023	3 890 556
Totalresultat		8 125 023	3 890 556
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Konsernbidrag		-1 312 685	
Avsatt til annen egenkapital		3 437 708	3 890 556
Sum overføringer og disponeringer	9	8 125 023	3 890 556





Organisasjonsnr: 923 685 464
ELEKTRO-KONTAKTEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		3 602
Goodwill			
Sum immaterielle eiendeler			3 602
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 249 944	1 764 309
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		5 096 937	8 582 022
Sum varige driftsmidler	5, 6	6 346 881	10 346 331
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		12 958 125	11 058 125
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 001	2 000 001
Andre langsiktige fordringer	6, 10		
Sum finansielle anleggsmidler		14 958 126	13 058 126
Sum anleggsmidler		21 305 007	23 408 059
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	120 000	120 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6	55 205 080	50 026 127
Andre kortsiktige fordringer		990 445	290 408
Konsernfordringer		1 687 901	4 972
Sum fordringer	6, 10	57 883 426	50 321 507
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		255 852	
Sum investeringer		255 852	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	3 043 526	4 126 802
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 043 526	4 126 802



Sum omløpsmidler		61 302 804	54 568 309
SUM EIENDELER		82 607 811	77 976 368
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Overkurs		9 742 207	9 742 207
Sum innskutt egenkapital		9 842 207	9 842 207
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 009 726	7 572 018
Sum opptjent egenkapital		11 009 726	7 572 018
Sum egenkapital	9	20 851 933	17 414 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	10 573 295	7 849 950
Sum avsetninger for forpliktelser		10 573 295	7 849 950
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 395 496	19 900 184
Øvrig langsiktig gjeld		255 852	
Sum annen langsiktig gjeld		11 651 348	19 900 184
Sum langsiktig gjeld		22 224 643	27 750 134
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 604 983	5 002 607
Leverandørgjeld		9 177 258	11 514 380
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		12 449 417	10 476 454
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld	1	11 299 577	5 818 569
Sum kortsiktig gjeld		39 531 235	32 812 010
Sum gjeld	6, 10	61 755 878	60 562 143
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 607 811	77 976 368



Organisasjonsnr: 923 685 464
ELEKTRO-KONTAKTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
98.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Styrets årsberetning for 2024 Elektro-Kontakten AS

Virksomhetens art

Selskapet driver salg, service og installasjon av elektriske komponenter. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	169 115 102	167 207 154	188 212 450
Driftsresultat	12 022 942	6 456 137	6 517 950
Årsresultat	8 125 023	3 890 556	4 277 510

	2024	2023	2022
Balansesum	80 924 882	77 976 368	69 475 440
Egenkapital	19 539 248	17 414 225	13 089 230
Egenkapitalprosent	24,1 %	22,3 %	18,8 %
Rentedekningsgrad	780	453	631

Selskapets driftsinntekter økte med 1,1 % fra fjoråret. Driftsresultatet ble nesten doblet fra 6,5 mill. kr til 12 mill. kr, og årsresultatet økte tilsvarende til 8,1 mill. kr. Økningen skyldes effektiv kostnadskontroll og økt margin i gjennomførte prosjekter.

Markedssituasjonen har fortsatt vært preget av høy inflasjon og usikkerhet i byggenæringen. Likevel har selskapet hatt god ordreinngang og solide reserver for både 2025 og 2026.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede basert på selskapets solide ordresituasjon og økonomiske stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i regnskapsåret.



Investeringer, finansiering og likviditet

Kontantstrøm fra drift var 11,5 mill. kr, mens netto kontantstrøm ble -1,1 mill. kr som følge av utbetaling av utbytte og nedbetaling av lån.

Totalkapitalen økte til 80,9 mill. kr. Kortsiktig gjeld utgjorde 48,7 % av samlet gjeld, noe lavere enn i fjor. Egenkapitalandelen økte til 24,1 %. Likviditetsbeholdningen per 31.12.2024 var 3,0 mill. kr. (inkl. skattetrekkkonto).

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det er iverksatt løpende tiltak for å forbedre HMS.

Sykefraværet var i 2024 totalt 13 857 timer (6 020 timer i 2023), som utgjør ca. 10 % av total arbeidstid (4,5 % året før). Økningen følges opp internt med fokus på forebyggende tiltak og tettere oppfølging.

Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 2 kvinnelige ansatte (1 %) og 153 mannlige (99 %). Styret består av tre menn. Ulike stillingskategorier forklarer kjønnsfordelingen. Selskapet er for full likestilling.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Det er selskapets mål å være en inkluderende arbeidsplass med full likestilling. Selskapet vurderer at det per i dag ikke er behov for særskilte tiltak.

Miljørapport

Selskapet ble resertifisert som Miljøfyrtårnet i 2024. Selskapet driver ikke virksomhet som medfører ytre miljøpåvirkning. Det foreligger ingen konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Åpenhetsloven

Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger av relevante leverandører i tråd med Åpenhetsloven. Resultatene publiseres på selskapets nettsider.

Ansvarsforsikringer

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og ledelsen.



Årsresultat og disponering av overskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 8 125 023:

	Beløp
Tilleggsutbytte	6 000 000
Overført til annen egenkapital	2 125 023
Sum	8 125 023

Oslo, 23.06.2025

Lars Frang Riise – Daglig leder/nestleder

Anders Dahl – Styreleder

Rolf Wilhelm Markussen – Styremedlem



Til generalforsamlingen i Elektro-Kontakten AS

Resultatregnskap

Elektro-Kontakten AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	167 679 582	166 476 721
Annen driftsinntekt		1 435 519	730 433
Sum driftsinntekter	2, 3	169 115 102	167 207 154
Varekostnad		57 658 749	72 584 704
Lønnskostnad	4	80 822 166	72 099 287
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 515 106	2 838 739
Annen driftskostnad	4, 6	16 096 138	13 228 286
Sum driftskostnader	3	157 092 160	160 751 017
Driftsresultat		12 022 942	6 456 137
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 089	210
Annen finansinntekt	7	22 350	0
Annen rentekostnad		1 583 454	1 427 099
Annen finanskostnad	7	201	178
Resultat av finansposter		-1 541 216	-1 427 067
Resultat før skattekostnad		10 481 726	5 029 070
Skattekostnad på resultat	8	2 356 703	1 138 514
Årsresultat		8 125 023	3 890 556
Overføringer			
Tilleggsutbytte		6 000 000	0
Mottatt konsernbidrag		1 312 685	0
Avsatt til annen egenkapital		3 437 708	3 890 556
Sum overføringer	9	8 125 023	3 890 556



Balanse

Elektro-Kontakten AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	3 602
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	3 602
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 249 944	1 764 309
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		5 096 937	8 582 022
Sum varige driftsmidler	5, 6	6 346 881	10 346 331
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		12 958 125	11 058 125
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 001	2 000 001
Sum finansielle anleggsmidler		14 958 126	13 058 126
Sum anleggsmidler		21 305 007	23 408 059
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6, 11	120 000	120 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6	55 205 080	50 026 127
Andre kortsiktige fordringer		990 445	290 408
Konsernfordringer		1 687 901	4 972
Sum fordringer	6, 10	57 883 426	50 321 507
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		255 852	0
Sum investeringer		255 852	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 043 526	4 126 802
Sum omløpsmidler		61 302 804	54 568 309
Sum eiendeler		82 607 811	77 976 368

Elektro-Kontakten AS

Side 3



Balanse

Elektro-Kontakten AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Overkurs		9 742 207	9 742 207
Sum innskutt egenkapital		9 842 207	9 842 207
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 009 726	7 572 018
Sum opptjent egenkapital		11 009 726	7 572 018
Sum egenkapital	9	20 851 933	17 414 225
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	10 573 295	7 849 950
Sum avsetning for forpliktelser		10 573 295	7 849 950
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 395 496	19 900 184
Øvrig langsiktig gjeld		255 852	0
Sum annen langsiktig gjeld		11 651 348	19 900 184
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 604 983	5 002 607
Leverandørgjeld		9 177 258	11 514 380
Skyldig offentlige avgifter		12 449 417	10 476 454
Annen kortsiktig gjeld	1	11 299 577	5 818 569
Sum kortsiktig gjeld		39 531 235	32 812 010
Sum gjeld	6, 10	61 755 878	60 562 143
Sum egenkapital og gjeld		82 607 811	77 976 368

23.06.2025

Styret i Elektro-Kontakten AS

Anders Dahl
Styreleder

Lars Frang Riise
Nestleder/daglig leder

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedlem

Elektro-Kontakten AS

Side 4



Elektro-Kontakten AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 481 726	10 481 726
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-776 525	-776 525
Ordinære avskrivninger	5	2 515 106	2 838 739
Endring i varelager	11	0	30 000
Endring i kundefordringer	1, 6	-5 178 953	4 780 485
Endring i leverandørgjeld		-2 337 123	-3 609 916
Endring i andre tidsavgrensingsposte	1, 6, 10	6 753 934	-5 831 926
Netto kontantstrøm fra operasjonell		11 458 166	2 867 153
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsr	5	3 211 869	1 151 676
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsr	5	951 000	4 141 546
Innbetalinger ved salg av aksjer og an		0	10 000
Netto inn- og utbetalinger på lånefordr	10	-3 582 929	-10 454 972
Netto kontantstrøm fra investerings		-1 322 060	-13 434 842
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsik		0	5 207 357
Utbetalinger ved nedbetaling av lan		8 504 688	4 704 766
Netto endring i kassekreditt	6	1 602 376	5 002 607
Utbetalinger av utbytte	9	6 000 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag	9	1 682 929	0
Netto kontantstrøm fra finansiering:		-11 219 382	5 505 198
Netto endring i kontanter og kontantek		-1 083 276	-5 062 491
Beh. av kont. og kontantekvivalenter v		4 126 802	5 984 011
Kontantbeholdning infusjonerte selsk		0	3 205 281
Beh. av kont. og kontantekvivalente	12	3 043 526	4 126 802



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelse.

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstilling av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstillingsgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstillingsgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr. 0 i fremtidige perioder.

For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Elektro-Kontakten AS

Side 7



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall hvis verdifallet ikke er antatt å være forbigående. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i markedsbaserte verdipapirer

For kortsiktige investeringer i markedsbaserte verdipapirer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Elektro-Kontakten AS

Side 9



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Prosjekter under utførelse (kundefordringer)	8 340 562	2 720 157
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt (kundefordringer)	21 458 721	18 713 339
Forskudd fra kunder (annen kortsiktig gjeld)	0	382 927
Netto prosjekter under utførelse	8 340 562	2 337 230

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Fordeling på virksomhetsområde		
Salg av elektroarbeider	165 291 256	164 366 950
Viderefakturering konsern	2 388 326	2 109 770
Leieinntekt	0	101 500
Gevinst avgang driftsmidler	776 525	484 776
Annen inntekt	658 994	144 157
Sum	169 115 102	167 207 154
Geografisk fordeling		
Norge	169 115 102	167 207 154
Sum	169 115 102	167 207 154

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer		
- Andre konsernselskap	0	0
Salg av tjenester		
- Andre konsernselskap	1 378 672	798 743
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer		
- Andre konsernselskap	104 513	20 929
Kjøp av tjenester		
- Morselskap	0	550 551
- Andre konsernselskap	2 038 407	2 713 133



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	67 242 369	59 039 895
Arbeidsgiveravgift	10 386 243	9 193 379
Pensjonskostnader	1 140 688	1 533 500
Andre ytelser	2 052 866	2 332 513
Sum	80 822 166	72 099 287
Årsverk	98	98

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	134 400	0
Pensjonsutgifter	2 688	0
Annen godtgjørelse	87 874	0

Hverken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	180 505	127 222
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0	0
Sum kostnadsført godtgjørelse til revisor	180 505	127 222

Elektro-Kontakten AS

Side 11



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	5 143 651	14 214 445	19 358 096
Tilgang	0	951 000	951 000
Avgang	0	-6 881 675	-6 881 675
Anskaffelseskost 31.12.	5 143 651	8 283 770	13 427 421
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	3 379 342	5 632 423	9 011 765
Årets avskrivninger	514 365	2 000 741	2 515 106
Akkumulerte avskrivninger på avgang	0	-4 446 331	-4 446 331
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 893 707	3 186 833	7 080 540
Bokført verdi 31.12.	1 249 944	5 096 937	6 346 881

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

10 år
Lineær

0-5 år
Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Kontormaskiner og transportmidler	3-5 år	817 493
Lokaler	10 år	5 631 696



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 6 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	46 864 518	47 305 970
Opptjent, ikke fakturert	8 340 562	2 720 157
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	55 205 080	50 026 127
Endring i avsetning til tap	0	-500 000
Realiserte tap	41 165	150 205
Sum resultatførte tap på krav	41 165	-349 795

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	12 958 125	11 058 125
Sum	12 958 125	11 058 125

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Av selskapets langsiktige gjeld er det kr. 7 194 448 (kr. 11 750 000 per 31.12.2023) som er "Covid-19-lån" med statlig garantiordning for SMB bedrifter, hvor staten garanterer for 90 % av lånet.

Gjeld sikret ved pant	11 395 496	19 900 184
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	6 346 881	10 346 331
Kundefordringer	46 864 518	47 162 247
Varer	120 000	120 000
Sum	53 331 399	57 628 579

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:

Ubenyttet kassekreditt	3 418 945	4 997 393
Sum	3 418 945	4 997 393

Note 7 Spesifikasjon av annen finansinntekt og annen finanskostnad

Annen finansinntekt	2024	2023
Agio	1 146	0
Annen finansinntekt	21 204	0
Sum annen finansinntekt	22 350	0

Annen finanskostnad	2024	2023
Disagio	201	178
Annen finanskostnad	0	0
Sum annen finanskostnad	201	178

Elektro-Kontakten AS

Side 13



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	2 356 703	1 138 514
Skattekostnad ordinært resultat	2 356 703	1 138 514
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	10 481 726	5 029 070
Permanente forskjeller	230 557	145 995
Endring i midlertidige forskjeller	-32 072 936	-3 012 722
Innfusjonerte midlertidige forskjeller	0	55 869
Mottatt konsernbidrag	1 682 929	0
Skattepliktig inntekt	-19 677 723	2 218 213
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-370 244	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	370 244	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	10 481 726	5 029 070
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 305 980	1 106 395
Skatteeffekt av permanente forskjeller	50 723	32 119
Sum	2 356 702	1 138 514
Effektiv skattesats	22,5 %	22,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	995 161	1 128 240	133 079
Tilvirkningskontrakter	78 550 867	46 260 027	-32 290 840
Fordringer	107 324	192 150	84 825
Sum	79 653 352	47 580 416	-32 072 936
Akkumulert fremførbart underskudd	-31 592 918	-11 915 195	19 677 723
Grunnlag for utsatt skatt	48 060 434	35 665 221	-12 395 213
Utsatt skatt (22 %)	10 573 295	7 846 349	-2 726 947

Elektro-Kontakten AS

Side 14



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	9 742 207	0	7 572 018	17 414 225
Årets resultat	0	0	0	8 125 023	8 125 023
Tilleggsutbytte	0	0	0	-6 000 000	-6 000 000
Konsernbidrag mottatt	0	0	1 312 685	0	1 312 685
Egenkapital 31.12.	100 000	9 742 207	1 312 685	9 697 041	20 851 933

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	4 182 968	2 147 294	14 646 026	11 063 097
Sum	4 182 968	2 147 294	14 646 026	11 063 097

	Leverandørgjeld		Annen kort- og langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	295 452	287 836	0	0
Sum	295 452	287 836	0	0

Note 11 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	120 000	120 000
Sum varelager	120 000	120 000
Lager vurdert til anskaffelseskost	120 000	120 000

Elektro-Kontakten AS

Side 15



Elektro-Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3 043 526 i 2024 (kr. 2 559 764 i 2023).

Ubenyttet kassekreditt er på kr. 3 418 945 2024 (kr. 4 997 393 i 2023).

Note 13 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Elektro-Kontakten AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2024:

	Ordinære	Sum antall	Eierandel / stemmeandel
Kontaktene Holding AS	100	100	100 %
Totalt	100	100	100 %

Elektro-Kontakten AS sitt morselskap er Kontaktene Holding AS, Enebakkveien 302, 1188 OSLO, Norge, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Elektro-Kontakten AS

Side 16